
Zarządzenie Nr 65 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 23 lipca 2013r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r.  

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz  § 10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu 

zawodowego w składzie: 

 

1. Barbara Kowalska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę –  

    Przewodniczący komisji,  

2. Dorota Cichosz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

    pedagogiczny – członek Komisji, 

3. Teresa Jankowska - Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie – członek         

    Komisji, 

4. eksperci: - Skoczek Otylia Agata – nauczyciel jęz. niemieckiego - członek Komisji, 

                    - Masak Mariola – nauczyciel gimnazjum - członek Komisji, 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 14 sierpnia 2013r. o godz. 12.00 w owalnej sali  

       konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn (I piętro)  ul. Świerczewskiego 2, 11-520  

       Ryn. 

 

§ 3. Ustalam dietę w wysokości 300 zł (Trzysta złotych) dla każdego eksperta – członka  

       Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 


